[zelené oznageni’ " zévodnice vybrané na zakladé nahlasenych vykon ke startu v soutézi

Zluté oznaceni zavodnice vybrané na zékladé nahlasenych vykonu jako nahradnice do soutéZe - nastoupi v pfipadé odhlaseni zavodnic ze zelené kategorie
zavodnice, které maji na zakladé nahlasenych vykon malou Sanci na start v zavodé - nastoupi pouze v pfipadé odhlaseni zavodnic ze zelené a Zluté
kategorie

pofadi  Kategorie Disciplina S€  Jméno Narozen Pfislusnost Vykon Vykon stat. pozn

25 Jky Noskova Veronika 2 AC Slovan Liberec, z.s.
26 Jky Andrlova Eliska 2 TJ Nova Vcelnice, z.s.




25 Jky 200 m Horakova Nela 3 Hvézda Pardubice z.s.
26 Jky 200 m Zdrazilova Natalie 2 TJ Nové Mésto na Moravé z.s.




25 Jky 400 m pr. Andrlova Eliska 2 TJ Nova Vcelnice, z.s.
26 Jky 400 m pr. Pelcova Anna 99 AC Slovan Liberec, z.s.
27 Jky 400 m pf. Sadlova Adéla 1 Univerzitni sportovni klub Praha

Klejchova Lucie 0 Hvézda Pardubice z.s.
Chocholousova Natélie 0 Hvézda Pardubice z.s.
Klimové Katefina 1 AC Ceska Lipa
Maskova Kristyna 2 TJ Spartak Vlasim

ly rok 4,69
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19 Jky
20 Jky

disk 1kg
disk 1kg
disk 1kg
disk 1kg
disk 1kg
disk 1kg
disk 1kg
disk 1kg
disk 1kg
disk 1kg

kladivo 4kg
kladivo 4kg
kladivo 4kg
kladivo 4kg
kladivo 4kg
kladivo 4kg
kladivo 4kg
kladivo 4kg
kladivo 4kg
kladivo 4kg
kladivo 4kg
kladivo 4kg
kladivo 4kg
kladivo 4kg
kladivo 4kg
kladivo 4kg
kladivo 4kg
kladivo 4kg
koule 4kg

koule 4kg

koule 4kg
koule 4kg
koule 4kg
koule 4kg
koule 4kg
koule 4kg
koule 4kg
koule 4kg
koule 4kg
koule 4kg
koule 4kg
koule 4kg
koule 4kg
koule 4kg
koule 4kg
koule 4kg
koule 4kg
koule 4kg
koule 4kg

ostép 600g
ostép 600g
ostép 600g
ostép 600g
ostép 600g
ostép 600g
ostép 600g
ostép 600g
ostép 600g
ostép 600g
ostép 600g
ostép 600g
ostép 600g
ostép 600g
ostép 600g
ostép 600g
ostép 600g

ostép 600g
ostép 600g

Seda Pavlina
Fialové Lenka
Patockova Michaela
Dobiasova Veronika
Katova Kamila
Vesela Eliska
Vanickova Sora
Vavrova Simona
Sunkovska Katefina
Smiskova Lucie

Skypalova Katefina
Bojanovska Gabriela
Krakorova Eliska
Marsélkova Katefina
Dvorakova Sona
Bértova Klara

Seda Pavlina
Lakotova Tereza
Sunkovska Katefina
Rouckova Katetina
Oudové Martina
Vavrova Simona
Voriskova Katefina
Vanickova Sona
Smiskova Lucie
Petrésové Zaneta
Chalupova Monika
Vodickova Barbora
Pechéckova Lucie
Forchtsamova Eliska

Patockova Michaela
Rozhyna Karina
Markofova Eliska
Koutna Kristyna
Skypalova Katefina
Perna Eliska
ValeSova Veronika
Vesela Eliska
Bértova Klara

Nédvornikova Katefina Anna

Treglerova Michaela
Vrabcova Kristyna
Petrasova Zaneta
Lakotova Tereza
Katova Kamila
Rouckova Katetina
Dostélova Barbora
Sirlova Dominika
Bojanovska Gabriela

Treglerova Michaela
Koktava Ivana
Johénkova Viktorie
Pribylova Alice
Schwarzova Carmen
Perna Eliska
Lokajickova Klara
Bértova Klara
Kofroriova Erika
Duchoriovd Andrea
Forchtsamova Eliska
BartGskova Lucie
ValeSova Veronika
Sunkovska Katefina
Pechackova Lucie
Bélohlavova Andrea
Dostélova Barbora

Blatska Veronika
Sirlovd Dominika

2 ASK Slavia Praha
99 AK SKODA Plzefi
0 TRIATLET Karlovy Vary z.s.
99 ASK Slavia Praha
2 TJ Nova Vcelnice, z.s.
2 Univerzitni sportovni klub Praha
2 TJ Nova Vcelnice, z.s.
99 TJ Spartak Vlasim
99 TJ Lokomotiva Beroun z.s.
0 Univerzitni sportovni klub Praha

99 AK SKODA Plzefi
99 TJ Nové Mésto na Moraveé z.s.
99 AC Slovan Liberec, z.s.
0 AK SKODA Plzefi
0 TJ Nové Mésto na Moravé z.s.
0 TJ Nové Mésto na Moravé z.s.
2 ASK Slavia Praha
0 AC Vysoké Myto z.s.
99 TJ Lokomotiva Beroun z.s.
1 AC Vysoké Myto z.s.
2 TJ Lokomotiva Beroun z.s.
99 TJ Spartak Vlasim
0 TJ Lokomotiva Beroun z.s.
2 TJ Nova Vcelnice, z.s.
0 Univerzitni sportovni klub Praha
0 AC Vysoké Myto z.s.
99 TJ Nové Mésto na Moraveé z.s.
99 AK SKODA Plzefi
0 Hvézda Pardubice z.s.
0 TJ Nové Mésto na Moravé z.s.

0 TRIATLET Karlovy Vary z.s.
0 Univerzitni sportovni klub Praha
0 TRIATLET Karlovy Vary z.s.
1 TJ Nova Véelnice, z.s.
99 AK SKODA Plzefi
99 Hvézda Pardubice z.s.
0 ASK Slavia Praha
2 Univerzitni sportovni klub Praha
0 TJ Nové Mésto na Moravé z.s.
0 Hvézda Pardubice z.s.
99 ASK Slavia Praha
99 Univerzitni sportovni klub Praha
0 AC Vysoké Myto z.s.
0 AC Vysoké Myto z.s.
2 TJ Nova Vcelnice, z.s.
1 AC Vysoké Myto z.s.
2 TJ Nové Mésto na Moraveé z.s.
2 AC Ceska Lipa
99 TJ Nové Mésto na Moraveé z.s.

99 ASK Slavia Praha

1 TJ Nové Mésto na Moraveé z.s.
99 AK SKODA Plzeri
2 TJ Spartak Vlasim
2 AK SKODA Plzefi
99 Hvézda Pardubice z.s.
0 AK SKODA Plzeri
0 TJ Nové Mésto na Moraveé z.s.
99 TJ Nova Véelnice, z.s.
99 ASK Slavia Praha
0 TJ Nové Mésto na Moraveé z.s.
2 TJ Spartak Vlasim
0 ASK Slavia Praha
99 TJ Lokomotiva Beroun z.s.
0 Hvézda Pardubice z.s.
0 ASK Slavia Praha
2 TJ Nové Mésto na Moravé z.s.

1 TJ Lokomotiva Beroun z.s.
2 AC Ceska Lipa

35,00

26,06
26,01
25,95
25,90
25,80
24,95
24,90
24,34
24,05
23,44

64,52
47,58
45,39
39,13
38,23
36,27
35,10
34,65
34,18
31,14
30,62
28,60
26,57
25,30
24,77
21,22
20,96

11,27
11,08

10,86
10,84
10,68
10,60
10,60
10,50
10,37
10,24
10,06
9,79
9,75
9,73
9,70
9,64
9,44
9,34
9,31
9,27
8,93

46,47
45,86
4321
40,64
38,69
38,35
38,25
38,11
38,05
37,57
36,52
36,06
35,86
35,58
34,85
34,79
34,71

31,76
31,68

ipliné, pouze 1 zavod



21 Jky ostép 600g Némcova Eva 99 TJ Nova Vcelnice, z.s.
22 Jky ostép 600g Perutkova Mirka 2 AC Ceska Lipa

21 Jky Novotna Veronika 0 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

chybné pii




